
Dziennik Ustaw Nr 4 — 120 — Poz. 29 i 30

30

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ÂRODOWISKA1)

z dnia 31 grudnia 2004 r.

w sprawie wzorów formularzy s∏u˝àcych do sk∏adania rocznych sprawozdaƒ o masie wytworzonych, 
przywiezionych z zagranicy oraz wywiezionych za granic´ opakowaƒ

Na podstawie art. 7 ust. 2 i art. 9 ust. 4 ustawy
z dnia 11 maja 2001 r. o opakowaniach i odpadach
opakowaniowych (Dz. U. Nr 63, poz. 638, z 2003 r.
Nr 7, poz. 78 oraz z 2004 r. Nr 11, poz. 97 i Nr 96,
poz. 959) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Ustala si´ wzory formularzy s∏u˝àcych do sk∏a-
dania rocznych sprawozdaƒ:

1) przez producenta opakowaƒ o masie wytworzo-
nych opakowaƒ oraz o przestrzeganiu ograniczeƒ,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia
11 maja 2001 r. o opakowaniach i odpadach opa-
kowaniowych, zwanej dalej „ustawà”, stanowiàcy
za∏àcznik nr 1 do rozporzàdzenia;

2) przez importera lub dokonujàcego wewnàtrz-
wspólnotowego nabycia opakowaƒ o masie przy-
wiezionych z zagranicy opakowaƒ oraz o prze-
strzeganiu ograniczeƒ, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 4 ustawy, stanowiàcy za∏àcznik nr 2 do
rozporzàdzenia;

3) przez eksportera lub dokonujàcego wewnàtrz-
wspólnotowej dostawy opakowaƒ oraz przez eks-
portera lub dokonujàcego wewnàtrzwspólnotowej
dostawy produktów w opakowaniach o masie wy-
wiezionych za granic´ opakowaƒ, stanowiàcy za-
∏àcznik nr 3 do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Ârodowiska: w z. K. Szama∏ek

———————
1) Minister Ârodowiska kieruje dzia∏em administracji rzàdo-

wej — Êrodowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzà-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Âro-
dowiska (Dz. U. Nr 134, poz. 1438).



Dziennik Ustaw Nr 4 — 121 — Poz. 30

Z
a∏

àc
zn

ik
i d

o
 r

o
zp

o
rz

àd
ze

n
ia

 M
in

is
tr

a 
Â

ro
d

o
w

is
ka

z 
d

n
ia

 3
1 

g
ru

d
n

ia
 2

00
4 

r. 
(p

o
z.

 3
0)

Z
a∏

àc
zn

ik
 n

r 
1

W
Z

Ó
R

FO
R

M
U

LA
R

Z
 S

P
R

A
W

O
Z

D
A

N
IA

 O
 M

A
S

IE
 W

Y
T

W
O

R
Z

O
N

Y
C

H
 O

PA
K

O
W

A
¡



Dziennik Ustaw Nr 4 — 122 — Poz. 30
Z

a∏
àc

zn
ik

 n
r 

2

W
Z

Ó
R

FO
R

M
U

LA
R

Z
 S

P
R

A
W

O
Z

D
A

N
IA

 O
 M

A
S

IE
 P

R
Z

Y
W

IE
Z

IO
N

Y
C

H
 Z

 Z
A

G
R

A
N

IC
Y

 O
PA

K
O

W
A

¡
a)



Dziennik Ustaw Nr 4 — 123 — Poz. 30
Z

a∏
àc

zn
ik

 n
r 

3

W
Z

Ó
R

FO
R

M
U

LA
R

Z
 S

P
R

A
W

O
Z

D
A

N
IA

 O
 M

A
S

IE
 W

Y
W

IE
Z

IO
N

Y
C

H
 Z

A
 G

R
A

N
IC

¢
 O

PA
K

O
W

A
¡

a)


